
 

Resp. Proc. N.M.  

 

  

  

    

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. LINCOLN” 

Settore Linguistico - Settore Economico - Settore Tecnologico 
Via S. Mazza, 3/5 - 94100 ENNA - Tel. 0935531402 - Fax 0935531401 

Codice Fiscale 91052200861 - Email: enis02100t@istruzione.it  - PEC: enis02100t@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

Al Personale Docente  

Alla Bacheca 

All’Albo Pretorio 

Al Sito web 

Atti della scuola  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale docente A.S. 

2023/2024, per l’individuazione soprannumerari A.S. 2024/2025.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la O.M. n. 30 del 23/02/2024;  

VISTO l’art. 21 del CCNI sulla mobilità 2022/2025;  

CONSIDERATA la nota dell’USP di Caltanissetta ed Enna n. 2145 del 13/02/2024. 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 06/03/2024, la pubblicazione al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente, titolare con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità 

e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 2024/2025.  

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione, e al T.A.R. entro 60 giorni e al P.d.R. entro 120 giorni.  

 

I reclami, da inviare unicamente via e-mail, saranno esaminati con l’adozione di eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati.  

 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo.  

 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Concetta Messina 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e sostituisce  
il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:enis02100t@istruzione.it
mailto:enis02100t@pec.istruzione.it



		2024-03-06T14:42:15+0100
	MARIA CONCETTA MESSINA




